Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Таврическая школа-гимназия № 20 имени Святителя Луки Крымского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Таврическая школа-гимназия № 20 им. свт. Луки» г.Симферополя)

ПРИКАЗ

от «01» марта 2024 г.   г. Симферополь     № 121

О порядке проведения занятий

в МБОУ «Таврическая школа-

гимназия № 20 им.свт.Луки»

г.Симферополя 15.03.2024 года

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 №

678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», письмом

председателя Избирательной комиссии Республики Крым Малышева М.Г. от

09.01.2024 № 01-14/16, на основании письма Министерства образования, науки

и молодежи Республики Крым от 31.01.2024 № 570/01-15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий,

проводимых 15 марта 2024 года:

1.1. В 1–4-х классах 15 марта 2024 года провести в форме воспитательных

мероприятий на базе учреждений культуры г.Симферополя.

1.2. В 5–11-х классах организовать обучение с применением

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

согласно действующему расписанию занятий.

2. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 11.03.2024 года

проинформировать обучающихся и родителей (законных представителей)

обучающихся о форме организации уроков и занятий 15.03.2024 года.

3. Заместителю директора по УВР Филь И.Л. проконтролировать

проведение занятий 15.03.2024 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Е.Г.Титянечко

		2024-03-12T11:36:27+0300
	Директор Титянечко Елена Гаджиевна
	Я являюсь автором этого документа